
Uchwała Nr XXXI/153/14
Rady  Gminy  Bielice

z dnia 12 lutego 2014 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ograniczonego
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako droga    nr 163
o pow. 0,79 ha położona w obrębie geodezyjnym Linie, gm. Bielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 37 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr
102, poz.  651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.  963, Nr 155, poz.  1043, Nr 197,
poz.1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz.
762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr
163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337; z 2012r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429,
poz. 1529; z 2013r. poz. 829, 1238 ) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

§  1.1  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  ustnego  ograniczonego
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako droga nr
163 o pow. 0,79 ha położonej w obrębie geodezyjnym  Linie gm. Bielice. 

2. Przetarg ograniczony jest dla właściciela działek nr 162 i 164.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Bielice.

  § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Mordal 



UZASADNIENIE

Droga oznaczona numerem 163 położona jest pomiędzy działkami nr 162 oraz 164

będącymi własnością osoby fizycznej, która wystąpiła z wnioskiem o kupno tej drogi.

Droga  nr  163  przebiega  przez  środek  pól  właściciela  w/w  nieruchomości  i  nie

stanowi  drogi  dojazdowej  do  pozostałych  nieruchomości.  Projekt  uchwały  został

skonsultowany z radą sołecka, która wyraziła pozytywną opinię. 


